
Uchwała Nr XXXI/185/2013 
Rady Gminy Miłkowice 
z dnia 27 lutego 2013 r. 

 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miłkowice 

 
Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.68 § 1 i § 1¹ kodeksu pracy, Rada 
Gminy Miłkowice na wniosek Wójta Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1 
 
Powołuje się z dniem  1 marca  2013 r.  na stanowisko Skarbnika Gminy Miłkowice, będącego 
jednocześnie głównym księgowym budżetu Gminy Miłkowice, Panią Ewę WOŁYNIEC . 

 
 

 § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Miłkowice. 
 
 

 § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr XXXI/185/2013 
Rady Gminy Miłkowice  
z dnia  27 lutego 2013 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami ) do kompetencji Rady Gminy  
należy – na wniosek Wójta Gminy – podejmowanie uchwał w sprawie powołania 
Skarbnika Gminy. W dniu 18 lutego 2013 r. Wójt Gminy przedłożył Radzie Gminy 
Miłkowice wniosek o podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


